Kolejna informacja, wpisująca się w powyższe przepisy celne, jest z 1846 r. Podaję

tutaj jej obszerny fragment, który pozwala zrozumieć charakter towarów podlegających

rygorom celnym w Królestwie Polskim: „Rada Administracyjna Królestwa, przez decyzją

objętą wypisem z Protokołu Jej Posiedzenia z dnia 10/22 Września 1846 r. raczyła

zezwolić, aby gdy Rząd Pruski w miejsce dotychczasowej drogi komunikacyjnej

pomiędzy Komorami Polską w Praszce i Pruską w Landsbergu na Szyszków idącej,

poprowadzi drogę nową na Fraszczyce czyli Zawisus, wspomniana Komora II. klasy w

Praszce podniesioną była do kl. I., zaś Komora I.